COMISSÃO DO CONCURSO
LIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS

DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO

        Processo nº 2014.185179

DESPACHO

Diante da deliberação da Comissão do LIII Concurso

Público na 23ª Reunião, cuja Ata foi publicada em 12 de novembro de

2014 (em anexo), não há nada mais a prover.

Arquive-se o presente feito.

Publique-se.

Rio de Janeiro, 24 de novembro de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão